[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2016                                       п.Чкаловский                                     № 181-п

Об утрате  силы  постановлений

Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляю:

1.  Постановления  главы муниципального образования Чкаловский сельсовет, Асекеевского района Оренбургской области:

-  от 22.02.2012 № 4-п  «Об обеспечении условий   для голосования,  доставки и приёма   избирательных документов по  выборам  Президента Российской Федерации»;
- № 6-п от 03.03.2012 года  «О   мерах по выполнению решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2012 год»;
- № 4-п от 15.01.2014 г. «Об утверждении плана мероприятий по спортивно - оздоровительной деятельности, формированию здорового образа жизни и экологической культуры на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет  на 2014 год»;
- № 33-п от 06.05.2014 г.  «О мероприятиях по организации оздоровления, отдыха и занятости детей, и подростков  в муниципальном образовании Чкаловский сельсовет  в  2014 году»;
 -№ 34-п от  13.05.2014 г. «О  проведении праздничных мероприятий посвящённых    85- летию  со дня основания пос. Чкаловский и  праздника «Троица»;
- № 39-п от 28.07.2014 г. «О   мероприятиях по предупреждению пожаров на объектах, занятых в уборке урожая и заготовке кормов в 2014 году  на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет»
-№ 40-п от 01.08.2014  г. «О мерах  по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении досрочных  выборов Губернатора Оренбургской области»;

- № 46 от 19.09.2014 «О  подготовке и проведении «Международного Дня пожилых людей» и «Международного Дня инвалидов»;

-№ 51-п от 24.10.2014 г. «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний период 2014/2015 года";

-№ 52-п от 29.10.2014 г. «О проведении подворного обхода по уточнению записей в похозяйственных книгах»;

- № 56-п от 20.11.2014 «О  создании рабочей группы  и мерах по  профилактике  пожаров  в организациях и  учреждениях  муниципального образования Чкаловский сельсовет»;
- № 57-п от 21.11.2014 «Об обеспечении    пожарной безопасности объектов, задействованных  в проведении Новогодних и Рождественских  праздничных мероприятий»;

- № 62-п от 02.12.2014  «О плане мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в весенне- летний период 2015 года на территории МО Чкаловский сельсовет»;
-№ 66-п от 17.12.2014 «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасност в период проведения новогодних и рождественских меропртиятий»;

-№ 70 от 30.12.2014 «Об утверждении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья  на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет в период празднования религиозного праздника «Крещение Господне»;

          - № 46-п от 22.07.2015 Об утрате силы постановления № 38-п от 13.08.2012»;

- № 61-п от 25.09.2015  «О  подготовке и проведении «Международного Дня пожилых людей» и «Международного Дня инвалидов»

-№ 62-п от 25.09.2015 «О проведении месячника пожарной безопасности  на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет»

- № 47-п от 03.08.2015  «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов Асекеевского района»  признать  утратившими  силу.

2. Постановление вступает в силу  после  его  подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава сельсовета                                                                                  С.А.Исайчев

Разослано: в дело,  в прокуратуру  района, для размещения на сайте, на информационные стенды, специалисту ответственному за мониторинг